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N€ baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, p€r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s,nr.2812008) dhe nenit 5l te Statutit tE Komun€s s€ Prizrenit nr.
0l/011-5643 t€ dat6s 15.10.2008, pas kErkesEs s€ DrejtorisE sE Arsimit dhe Shkences, kryetari i
KomunEs, merr kEte:

VENDIM
PEr lejimin e punimeve shtes6 dhe mjeteve shtes6

Miratohet kerkesa e Drejtorise se Arsimit dhe ShkencEs, konform procesverbalit t€
dat€ 07.05.2024 rc Menaxherit t€ KontratEs, p€r lejimin (aprovimin) e punimeve
shtes€ (t€ paparashikuara) dhe mjeteve financiare shtes6 n€ realizimin e projektit:
"NdErtimi i objektit shkollor "Gjergi Kastrioti Skenderbeu" (ish Pjeter Mazreku) n€
fshatin Mazrek, keshtu q€, p6r realizimin e tEr€sish€m t€ k€tij projekti lejohen
(aprovohen) punimet shtesE dhe mjetet financiare shtes€ n€ shum6 prej 63.547,20€
(gjashtedhjet€ e tremijE e pes0qind e kat6rdhjete e shtate euro e njEzet cent).

2. Pagesa e shumes sE lejuar nga pika I e ketij Vendimi do t'i behet p€rfituesit t€
kontratEs se punes nr. prok. 622-23-552-5-l-llc1088 te daBs27.04.2023, me OE -..TOP PROJECT" SHPK.

Shuma e lejuar, e p€rshkuar si n€ pik6n I te ketij Vendimi, do tE sigurohet nga buxheti
i Komun€s - pozicioni i Drejtorise sE Arsimit dhe Shkenc€s, nr. 407 55.

4. Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e
EkonomisE dhe Financave p€r zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
ir Totaj
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- Drejtorise s€ Arsimit dhe Shkences,
- DrejtorisE s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit tE Prokurimit,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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